ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       09.10.2018                                                                                     № 341
         г. п. Токсово
О признании многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований постановления правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать аварийными и подлежащими сносу с последующим демонтажем строительных конструкций следующие многоквартирные жилые дома:

- инв. № 6/1, кадастровый номер: 47:07:1302114:160, расположен по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Токсово-6, д. Б/Н;

- инв. № 6/2, кадастровый номер: 47:07:0502001:2840, расположен по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Токсово-6, д. Б/Н;

- инв. № 6/94, кадастровый номер: 47:07:0502001:2856, расположен по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Токсово-6, д. Б/Н;

- инв. № 6/95, кадастровый номер: 47:07:0502001:3794, расположен по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Токсово-6, д. Б/Н;

- инв. № 6/96, кадастровый номер: 47:07:0502001:781, расположен по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Токсово-6, д. Б/Н;
- инв. № 6/107, кадастровый номер: 47:07:0502001:782, расположен по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Токсово-6, д. Б/Н;
2. Признать непригодными для проживания жилые помещения в здании казармы (общежитии), кадастровый номер: 47:07:0000000:8486, расположенной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  Токсово пгт, в/г № 6.

3. Постановление опубликовать в газете «Вести Токсово» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                          А.С. Кожевников